
間取り

1LDK

専有⾯積

40.00㎡

築年⽉

2018年09⽉

貸マンション

春⽇駅

⽂京ＧＡＲＤＥＮ ＴＨＥ ＷＥＳＴ(ブンキョウ ガーデン ザ ウエスト)

チェックポイント！

主要採光⾯：⻄向き,事務所使⽤可,⼆⼈⼊居可,常時ゴミ出し可能,分譲タイプ,⾓部屋,24時間換気システム,Ｂ・Ｔ別,オートバス,追焚機能,浴室暖房,浴

室乾燥機,トイレ,温⽔洗浄便座,洗⾯所,洗⾯台,シャワー付洗⾯化粧台,洗⾯所独⽴,ガスコンロ付,２⼝コンロ,システムキッチン,グリル,浄⽔器,収納スペ

ース,クローゼット,シューズボックス,⼈感センサー付照明,ダウンライト,室内洗濯機置場,都市ガス,複層ガラス,フローリング,全居室フローリング,床

暖房,エアコン,光ファイバー,ダブルロックドア,オートロック,モニタ付オートロック,モニタ付インターホン,ディンプルキー,防犯カメラ,⾮接触型IC

カードキー,⽕災警報器（報知機）,バルコニー,エレベータ...

物

件

種

⽬ 貸マンション

最

寄

駅 春⽇
間

取

タ

イ

プ
1LDK

賃

貸

条

件

賃料 200,000円

礼⾦ 1ヶ⽉ 敷⾦ 1ヶ⽉ 保証⾦ なし

物

件

所

在

地

東京都⽂京区⼩⽯川１丁⽬ ４

交
 
通

都営三⽥線 春⽇ 徒歩1分

建
 
 
物

建物名
⽂京ＧＡＲＤＥＮ ＴＨＥ ＷＥＳＴ(ブンキョウ ガーデン ザ ウ

エスト)

構造・規模 ＲＣ 13階建 地下1階/2階部分

使 ⽤ 部 分
⾯   積 40.00㎡

間 取 内 訳

築 年 ⽉ 2018年09⽉ 契約期間 2年

管理費等 なし

駐 ⾞ 場

現  況 空家
⼊居可能

時 期
即時

設  備

Ｂ・Ｔ別,オートバス,追焚機能,浴室暖房,浴室乾燥機,トイレ,温⽔洗浄便座,

洗⾯所,洗⾯台,シャワー付洗⾯化粧台,洗⾯所独⽴,ガスコンロ付,２⼝コン

ロ,システムキッチン,グリル,浄⽔器,収納スペース,クローゼット,シューズ

ボックス,⼈感センサー付照明,ダウンライト,室内洗濯機置場,都市...

保 険 等 要

備  考

更新料：新賃料 1ヶ⽉ 利⽤駅１：東京メトロ南北線 後楽園 徒

歩2分 利⽤駅２：都営⼤江⼾線 春⽇ 徒歩2分

この図⾯は物件情報の⼀部を抜粋して掲載しております。（現況優先）

⼊居⽇・引渡⽇変更や付帯条件、別途料⾦等が発⽣する場合もありますのでご確認ください。 infosheet 物件番号 69665877064

東京都知事免許（１０）第４６８０８号  〒113-0033  東京都⽂京区本郷３丁⽬１５−４ 本郷⼩林ビル１階

株式会社ナミエ・エステート
TEL： 03-5684-0122  FAX： 03-5684-0199  定休⽇：⼟・⽇・祝⽇

客付会社さまへ
■

⼿

数

料

客付⼿数料

負担の割合

貸

主
0% 借

主
100%

客付⼿数料

配分の割合

元

付
0% 客

付
100%

■取引態様： 専任媒介

■情報公開⽇： 2024.04.25



　

●法人契約　　　可■　不可□

●バルコニー面積：8.31㎡（2.51坪）

1703号

中央区アドレスにして、敷地南側に広大な運河が広がる開放感に満ちた住環境

都営大江戸線 月島駅 徒歩13分

敷
金 １ヶ月 礼

金 １ヶ月

共益費込み220,000 円

●鍵費用　　　      /　別途

●築年月    2013年10月　 ●総戸数　883戸

●室内消毒　　　　/11,000　円(税込)

都営大江戸線 勝どき駅 徒歩11分

TVカメラ付インターフォン

駐輪場・バイク置き場・駐車場（要空き確認）

所在地：東京都中央区晴海2丁目3-30

物件概要
●構造：  RC・鉄骨造　　49階建/地下2階

●間取り：1LDK

所在地

株式会社ランドヒルズ

賃料

間取り

MAIL:info@landhills.jp  　担当：王

物件番号

21467

賃貸

ザ・パークハウス晴海タワーズ クロ
ノレジデンス

マンション

●専有面積(壁芯)：45.65㎡（13.8坪）　

●保証会社　　　　/　必須

●当社指定火災保険/　加入

●外国籍　　　　可■　不可□

募集条件

●留学生　　　　可■　不可□

契約条件
●契約期間　　　　/　一般借家

●現状：4月26日退居　　●案内：弊社鍵取り

設備
●オートロック、宅配ボックス、防犯カメラ

〒105－0013　東京都港区浜松町1—18—13高桑ビル9階

TEL：03-6435-7779　FAX：03-6435-7769

各フロアゴミ置き場、バルコニー



貸主 0%

元付 0%

セールスポイント
東急目黒線「武蔵小山」駅　徒歩1分！　
商業施設も隣接、快適な新生活を過ごすこ
とができます。

共用部分も気品がある心安らぐ空間です。
ペット飼育相談可（小型のみ　1匹）
エアコン2台・温水洗浄便座等、室内の設
備も充実しています。　
玄関横には、トランクルームもあって収納
豊富です。
インターネット使用料無料！

ライフインフォメーション
ニチイキッズむさしこやま保育園…約50m(徒歩1分)、武蔵小山
駅ビル 東急ストア…約30m(徒歩1分)、パークシティ武蔵小山
ザモール…約30m(徒歩1分)、ローソン 武蔵小山駅前店…約30m
(徒歩1分)、トモズ パークシティ武蔵小山ザモール店…約50m(
徒歩1分)

マ
ン
シ
ョ
ン

物件名

パークシティ武蔵小山　ザ　タワー

交通

東急目黒線「武蔵小山」駅 徒歩1分

賃料

240,000円240,000円

※図面と現況が異なる場合は、現況優先となります。

賃
貸
条
件

管理費 5,000円

敷金 1ヶ月 礼金 1ヶ月

仲介手数料 1.1ヶ月

賃貸借契約 普通借家 契約期間 2年

保険 有 住宅総合保険17,000円 2年

更新料 新賃料の1ヶ月 鍵交換 交換不可

その他費用
室内消毒料：17,600円 災害救急セット（簡易
消火剤付（：17,600円 24時間安心サポート（
2年プラン）：16,500円

保証会社 エポスカード 初回保証料：賃料（管理費含む
）の50％　月次保証料1,000円

所
在

東京都品川区小山３丁目15-2

建
物

間取り 1LDK 専有面積 41.93㎡

向き 北東 築年月 2019年12月

構造 鉄筋コンクリート41階建/4階部分

現況 空家

入居予定日 即時

駐車場 空き無し

駐輪場

設
備
条
件

オートロック、宅配ボックス、システムキッチン、温水洗浄
便座、浴室乾燥機、床暖房、ペット相談、24時間換気システ
ム、トランクルーム、ディスポーザー、コンシェルジュサー
ビス、エアコン2台、ネット使用料不要、分譲賃貸

備
考

■契約時必要書類　入居者→住民票(入居者全員)・収入証明書
※ペット（去勢・避妊手術必要）飼育時、敷金1ヶ月追加　
※室内禁煙（バルコニー含む）
※退居時ハウスクリーニング代（目安50,000円）負担有り
※退居時エアコンクリーニング代（2台分合計　目安42,000円）負
担有り　
※居室照明器具、室内物干しは機能保証無し　
※駐輪場使用料（月額一台600円）は、所有者経由で組合に支払い
　空き要確認　
※掲載写真は、2021年の写真です

ハザードマップ確認はこちらから→
または、Google等で
「ハザードマップポータルサイト」で検索下さい

埼玉県新座市東北２丁目29-26松栄ビル１F
朝日リビング株式会社　志木営業所
TEL：048-472-1011FAX：048-472-2121
メール：shiki@asahi-lv.co.jp
ホームページ：https://www.asahi-lv.co.jp/
国土交通大臣(13)第2135号

★仲介業者様用　空室確認専用TEL050-3131-9024 
物件確認・内見予約は「いえらぶBB」をご利用下さい
初めてご利用の業者様はパソコンからインターネットで
「いえらぶBB」を検索、アカウントを作成してください。

取引態様：専任媒介
AD：
＜手数料＞
借主：借主100%
客付：客付100%

＜定休日＞
毎週水曜日・第1·3火曜日
営業時間：10時〜18時
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メトロ南北線
都営大江戸線 『麻布十番』駅徒歩1分

■短期解約

　　違約金

■入居条件

■ペット条件

■間　取 1 Ｌ Ｄ Ｋ ■用　途 住居のみ

■賃貸条件

■所在地

■構　造 ■築年月RC造地上6階建

港区東麻布3-5-11
令和2年3月

■設　備

■駐輪場

■保証人

不要システム

ご利用の場合

チャブ保険（2年間契約）

地震保険ナシなら：22,000円

地震保険付きなら：29 ,000円

礼　金1ヶ月分 1ヶ月分

初回保証委託料は賃料等の1ヶ月分、

1年毎に1万円の保証委託料

１ 年未満の解約は月額賃料及び管理費の

2ヶ月分（大手法人は相談可）

■管理費 15,000円

22,000円2年間

■更新料 新賃料の1ヶ月分

■契約期間

2ヶ月前■解約予告

■家財保険

地震保険の

有無選択

■鍵交換代
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

設    備

株式会社京王設備サービス管理会社

無

6月下旬

借家人賠償責任保険を付帯した火災保険にご加入いただきます

新賃料の1ヶ月分相当額2年

保  険

駐車場備考駐車場

更新料契約期間
案内可能日入居予定日

竣工年月

地上21階 地下2階建

69.06 20.89（ 坪㎡専有面積

構造･規模

分バス乗車 分停　徒歩

分駅　徒歩

分バス乗車 分停　徒歩

分1駅　徒歩京王電鉄京王線『笹塚』

通

東京都渋谷区笹塚一丁目４７番１号物
件

所
在

2ヶ月1ヶ月

18,000円／月管理費/共益費

2LDK+WIC

421,000賃料
賃

名
称

物
件

タ
イ
プ

間
取

メルクマール京王笹塚レジデンス
２００７号室

敷金 礼金

駐車場料金

交

貸

条

件

建

物 ）

7月下旬

めやす賃料 465,313円／月
めやす賃料とは賃料、共益費・管理費、敷引金、礼金、更新料を含み、賃料等の改定が無いものと

　　しているものではありません。

※　敷引金は、敷金の償却、保証金の償却など、預かった金銭から必ず差し引くものをいいます。

※　めやす賃料は、消費者に適切な情報を提供する為の表示であり、事業者に一時金を推奨

※　めやす賃料は、実際の総支払額と異なる場合があります。詳しくは、不動産会社にご確認ください。

仮定して４年間賃借した場合（定期借家の場合は、契約期間）の１ヶ月あたりの金額です。

入居時における玄関錠交換代：22,000円（税込）
口座振替事務手数料：110円（税込）/月
退去時における通常清掃費用：91,159円（税込）

その他費用

賃貸戸数

委託契約

必須  ｸﾚﾃﾞｨｾｿﾞﾝ･ﾚｼﾞﾃﾞﾝﾄｱｼｽﾀﾝｽ 他2社

ＳＲＣ(一部ＲＣ)造

賃貸保証 初回保証委託料(最低15,000円)：月額賃料等の50％、
２年目以降：10,000円/年

区分

条件

※最新の広告有効期限は
別途お問い合わせください。

円／月

　　.
※掲載の徒歩分数は、建物の出入り口を基点とし駅出入口およびバス停を着点とした概算距離を基に、80mを1分として算出(端数切り上げ)したものです。
※間取り表記のN(納戸)やS(サービスルーム)は、居室以外の空間を表しています。
詳細については（https://www.mitsui-chintai.co.jp/service/annotation/layout.html）をご確認ください。



間取り

1LDK

専有⾯積

75.67㎡

築年⽉

2014年02⽉

貸マンション

永⽥町駅

ザ・レジデンス平河町 １００４

定期借家

チェックポイント！

事務所使⽤不可,SOHO使⽤不可,楽器相談,ペット不可,２⾯採光,Ｂ・Ｔ別,オートバス,シャワー,追焚機能,浴室暖房,トイレ,洗⾯所,洗⾯台,洗⾯所独⽴,３

⼝以上コンロ,ＩＨクッキングヒーター,カウンターキッチン,システムキッチン,⾷器洗浄乾燥機,浄⽔器,ディスポーザー,収納スペース,全居室収納,ク

ローゼット,ウォークインクローゼット,シューズボックス,シューズＩＣ,トランクルーム,冷蔵庫,室内洗濯機置場,給湯,全居室フローリング,冷房,暖房,

床暖房,エアコン,エアコン２台以上,ビルトインエアコン,全居室エアコン,ダブルロックドア,オートロック,モニタ付オートロック,ディンプルキー,防

犯カメラ,バルコニー,エレベーター,エレベーター２基以上...

物

件

種

⽬ 貸マンション

最

寄

駅 永⽥町
間

取

タ

イ

プ
1LDK

賃

貸

条

件

賃料 470,000円

礼⾦ 1ヶ⽉ 敷⾦ 2ヶ⽉ 保証⾦ なし

物

件

所

在

地

東京都千代⽥区平河町２丁⽬ ５−２

交
 
通

東京メトロ南北線 永⽥町 徒歩5分

建
 
 
物

建物名 ザ・レジデンス平河町 １００４

構造・規模 ＲＣ 16階建/10階部分

使 ⽤ 部 分
⾯   積 75.67㎡

間 取 内 訳

築 年 ⽉ 2014年02⽉ 契約期間 2034年12⽉31⽇

管理費等 なし

駐 ⾞ 場

現  況 居住中 2024年05⽉30⽇退去予定
⼊居可能

時 期
相談

設  備

Ｂ・Ｔ別,オートバス,シャワー,追焚機能,浴室暖房,トイレ,洗⾯所,洗⾯台,

洗⾯所独⽴,３⼝以上コンロ,ＩＨクッキングヒーター,カウンターキッチ

ン,システムキッチン,⾷器洗浄乾燥機,浄⽔器,ディスポーザー,収納スペー

ス,全居室収納,クローゼット,ウォークインクローゼット,シューズボック...

保 険 等 要 2年16,500円

備  考

鍵交換費⽤：27,500円 ルームクリーニング費⽤（エアコン分

解含む）：193,600円 貸主指定保険要加⼊：26,000円 賃貸

保証：加⼊要 ダ・カーポ 初回保証料、年間保証料有 利⽤駅

１：東京メトロ銀座線 ⾚坂⾒附 徒歩9分 利⽤駅２：東京メト

ロ有楽町線 永⽥町 徒歩5分

この図⾯は物件情報の⼀部を抜粋して掲載しております。（現況優先）

⼊居⽇・引渡⽇変更や付帯条件、別途料⾦等が発⽣する場合もありますのでご確認ください。 infosheet 物件番号 69820247050

東京都知事免許（１）第１０３５９９号  〒105-0001  東京都港区⻁ノ⾨１丁⽬１４−１ 郵政福祉琴平ビル１階

株式会社店舗ＬＡＮＤ
TEL： 03-6205-7134  FAX： 03-6205-7135  定休⽇：⼟曜⽇・⽇曜⽇・祝⽇ 年末年始、GW、夏季休暇

客付会社さまへ
■

⼿

数

料

客付⼿数料

負担の割合

貸

主
0% 借

主
100%

客付⼿数料

配分の割合

元

付
0% 客

付
100%

■取引態様： 専任媒介

■情報公開⽇： 2024.04.25






